
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 01.10.2015г.    г. Тайшет     № 877 
 
Об утверждении схемы расположе-
ния земельного участка, находяще-
гося по адресу: Российская Федера-
ция, Иркутская область, г. Тайшет, 
ул.Горная, 122-2 

 
Рассмотрев заявление Кириченко С.Б., материалы, представленные отделом по ар-

хитектурно-строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского го-
родского поселения, об утверждении схемы расположения земельного участка, находяще-
гося по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г.Тайшет, ул.Горная, 122-2, ру-
ководствуясь ст.ст.11.10, 85 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», ст.ст.6,46 Устава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 
1.Утвердить схему расположения земельного участка, находящегося по адресу: 

Российская Федерация, Иркутская область, г.Тайшет, ул.Горная, 122-2, общей площадью – 
592 кв.м, категория земель - земли населённых пунктов, зона застройки индивидуальными 
и блокированными домами с приусадебными или приквартирными участками (1-3 этажа) 
(Ж-1), разрешенное использование – индивидуальные (одноквартирные) и блокированные 
(2 и более квартир) дома с приусадебными или приквартирными участками (схема распо-
ложения земельного участка на кадастровом плане прилагается). 

2.Кириченко С.Б. обеспечить за свой счёт выполнение кадастровых работ в отно-
шении земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления, и обратиться с 
заявлением об осуществлении государственного кадастрового учёта земельного участка в 
порядке, установленном Земельным кодексом Российской Федерации, в течение 3 месяцев 
со дня подписания настоящего постановления. 

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года. 
 

 
 
 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
Исп.:Щербаков А.А. 
тел. 2-20-39 
 


